2025 年 1 月

お取引先 各位

株式会社クレーマージャパン

代表取締役 外園 隆

価格改定に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうござ

います。

さてこの度、下記の通り商品価格の改定をさせていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

昨今の原材料費の高騰、諸物価の上昇に加え、為替の円安シフトによる影響が非常に大きく、現行価格

を維持することが困難な状況が続いております。つきましては品質維持・安定供給を図るため、誠に不本

意ではございますが今回の措置とさせていただく次第でございます。

スタッフ一同、改めて品質とサービスの向上に努めて参ります。お手数をおかけすることとなりますがご

理解いただくとともに、変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．価格改定 実施日 ： 2025 年 2 月 1 日（土）

● 2025 年 2 月 1 日以降のご発注分に対し、別紙改定価格を適用させていただきます

※2025 年 1 月 31 日までに正規ご発注いただいた分に関しては、現行価格にて対応させていただきます

2．その他

● 改定価格は、経済情勢その他諸事情により予告なく変更させていただく場合がございます

● 以前にご発注履歴がある商品・案件について、2025 年 2 月 1 日以降に追加発注された分は、改定価

格の適用となります

● 下記 2025 オンラインカタログもご覧ください（紙面での発行はございません）

 https://www.cramerbook.jp/product-catalog-2025/

2025 カタログ >>>>

以上

＜株式会社クレーマージャパン＞

〒360-0024 埼玉県熊谷市問屋町 4-2-2

tel. 048-527-1977 / fax. 048-527-1978 （9:00～17:00 土日祝日を除く）

旧価格 値上げ額

税抜 税抜 税込 税抜

E220T 半そでTシャツ 2,091 2,273 2,500 182

E221T VネックTシャツ 2,182 2,364 2,600 182

E240T ポロシャツ 2,728 3,000 3,300 272

E222T ラグランTシャツ 2,273 2,455 2,700 182

E322T ロングスリーブTシャツ 2,546 2,728 3,000 182

E460 CAボタンダウンポロシャツ 無地 3,546 3,819 4,200 273

E495 ベースボールシャツ 2,819 3,000 3,300 181

E210T ノースリーブ 2,091 2,273 2,500 182

E324P トレーナー　ホワイト 無地 3,637 3,910 4,300 273

E324S トレーナー　グレー 無地 3,637 4,091 4,500 454

E325S ハーフジップトレーナー 無地 4,546 4,819 5,300 273

E333 スウェットパーカー 無地 5,637 6,182 6,800 545

E334 スウェットパンツ 無地 4,364 4,546 5,000 182

E327 スウェットシャツ 無地 4,364 4,728 5,200 364

E220TC 半そでTシャツ 2,091 2,273 2,500 182

E322TC ロングスリーブTシャツ 2,546 2,728 3,000 182

E440 CAポロシャツ 2,728 3,000 3,300 272

E460 CAボタンダウンポロシャツ 無地 3,546 3,819 4,200 273

E324 トレーナー 無地 3,637 3,910 4,300 273

E631 ハーフジップトレーナー 無地 4,455 4,728 5,200 273

E530J ウィンドブレーカー　ジャケット 無地 6,910 6,819 7,500

E532J ウィンドブレーカー　ジャケット 無地 6,910 6,819 7,500

E533J ウィンドブレーカー　ジャケット 無地 6,910 6,546 7,200

E535J ウィンドブレーカー　ジャケット 無地 6,910 6,819 7,500

E640 エコアルザスジャージ　ジャケット 無地 6,910 6,819 7,500

E530P ウィンドブレーカー　パンツ 無地 5,728 5,819 6,400 91

E532P ウィンドブレーカー　パンツ 無地 5,728 5,819 6,400 91

E533P ウィンドブレーカー　パンツ 無地 5,728 5,819 6,400 91

E534P ウィンドブレーカー　パンツ 無地 5,728 5,819 6,400 91

E300N ウォームアップパーカー 無地 9,000 9,000 9,900 0

E557P ウィンドブレーカー　スリムパンツ 無地 5,728 5,819 6,400 91

E690 エコアルザスジャージ　パンツ 無地 5,728 5,819 6,400 91

E691 エコアルザスジャージ　パンツ 無地 5,728 5,819 6,400 91

E242 ボタンダウンポロシャツ 無地 4,364 4,364 4,800 0

E681 プラクティスパンツ 2,000 2,000 2,200 0

E453 CAハーフパンツ 無地 3,364 3,364 3,700 0

E412 リバーシブルビブス 無地 3,091 3,273 3,600 182

E417 リバーシブルパンツ 無地 3,091 3,273 3,600 182

E243 ポケット付きポロシャツ 無地 2,910 3,200

E463 ポケット付きボタンダウンポロシャツ 無地 3,273 3,600

※表示価格は全て上代メンバー価格です

K365　長袖シャツ　税抜4910円

※無地価格
表記に変更

K610　アスレスーツ　ジャケット　　税抜9000円 K611　アスレスーツ　ジャケットワイド　　税抜9000円

K620　アスレスーツ　ジャケットレディース　　税抜9000円 K652　アスレスーツ　スラックス　　税抜6000円

K463　ポロシャツ　税抜4364円 E365　長袖シャツ　　税抜3637円

SM000100　マグカップ　　税抜1455円

SM000555　スポーツタオル　　税抜2182円 SM000554　マフラータオル　　税抜1819円

SM000551　ハンドタオル　　税抜1091円 E989　ショルダーバッグ　　税抜1000円

カラーウェア

ジャージ・ウィンドブレーカー

その他ウェア

記念品・アスレスーツ（価格改定なし）

SM000034　マウスパッド　　税抜1273円 SM000027　コースター　　税抜546円

2025　サブリメイト　価格改定一覧 新価格

◆2025年2月1日ご発注分より適用

ホワイトウェア

Z8000014　Tシャツ型モバイルケース　　税抜1637円

旧価格 値上げ額

税抜 税抜 税込 税抜

F720/F721F700/F701 男子サッカー・バレーシャツ　半袖 6,910 7,273 8,000 363

F726/F727 男子サッカー・バレーシャツ　長袖 7,273 7,637 8,400 364

F751/F752 男子サッカー・バレーパンツ　ミドル/ショート 6,546 6,910 7,600 364

F750 男子サッカー・バレーパンツ　ロング 6,728 7,091 7,800 363

F710/F711/F712/F713 女子バレーシャツ　半袖・フレンチ袖 6,910 7,273 8,000 363

F716/F717 女子バレーシャツ　長袖 7,273 7,637 8,400 364

F760 女子バレーパンツ　 6,546 6,910 7,600 364

F731/F736 バスケシャツ 6,728 7,091 7,800 363

F781 バスケパンツ 6,728 7,091 7,800 363

F100/F200 ランシャツ 5,455 5,819 6,400 364

F104/F204 ランシャツ レーサーバック 5,728 6,182 6,800 454

F150/F251 ランパン 5,273 6,000 6,600 727

F101/F201 ノースリーブレーシングシャツ 5,728 6,182 6,800 454

F103 男子ジップアップレーシングノースリーブ 7,728 7,728 8,500 0

F102 男子ジップアップレージングハーフ 8,182 8,182 9,000 0

F210 女子ランニングブラ 6,364 6,546 7,200 182

F213 ジップアップランニングブラ 7,273 7,455 8,200 182

F262 ランニングブルマ（インナー付） 5,910 6,091 6,700 181

F187 スーパーショートタイツ（インナー付） 5,910 6,091 6,700 181

F185/F185W ショートタイツ 6,182 6,364 7,000 182

F184 ハーフタイツ 6,364 6,546 7,200 182

F183 ロングタイツ 7,455 7,819 8,600 364

F150Z/F251Z ランパン-黒 3,546 3,728 4,100 182

F262Z ランニングブルマ（インナー付）-黒 3,546 3,728 4,100 182

F187Z スーパーショートタイツ（インナー付）-黒 3,546 3,728 4,100 182

F185Z ショートタイツ-黒 3,728 3,910 4,300 182

F184Z ハーフタイツ-黒 3,910 4,091 4,500 181

F183Z ロングタイツ-黒 5,000 5,182 5,700 182

F188Z ロングタイツ-秋冬素材黒 5,728 6,273 6,900 545

E227B 部分昇華半袖Tシャツ（ラグラン） 3,819 4,000 4,400 181

E337B 部分昇華長袖Tシャツ（ラグラン） 4,455 4,900

F700/F701 半袖Tシャツ 番号なし 6,728 7,091 7,800 363

F726/F727 長袖Tシャツ 番号なし 7,091 7,455 8,200 364

F241/F243 ポロシャツ 7,091 7,455 8,200 364

F681 ハーフパンツ 6,728 7,091 7,800 363

F684 ショートパンツ 6,546 6,910 7,600 364

F657Z ライトジャージ　パンツ-黒 5,728 5,819 6,400 91

F600/F601 トレーニングジャージ　ジャケット 11,364 12,546 13,800 1,182

F650/F651 トレーニングジャージ　パンツ 9,546 10,728 11,800 1,182

F500/F501/F502 WBジャケット 12,728 13,182 14,500 454

F550/F552 WBパンツ 10,910 11,364 12,500 454

F300N/F300 ウォームアップパーカー 13,637 15,000 16,500 1,363

F302N/F302 ウォームアップパーカー（中綿増量） 14,546 15,910 17,500 1,364

F303N/F303 メッシュパーカー 12,728 13,637 15,000 909

F538 ウォームアップベスト 9,546 10,000 11,000 454

F539 メッシュベスト 9,091 9,546 10,500 455

※表示価格は全て上代メンバー価格です

F460/F463　ボタンダウンポロシャツ　　税抜7819円

陸上競技

種目共通ウェア（ジャージ・ウインドブレーカー・その他）

価格変更なし

F603/F607　ライトジャージ　ジャケット　　税抜10910円 F653/F657　ライトジャージ　パンツ　　税抜9091円

F305/F308　パッカブルストレッチパーカー　　税抜10455円 F529　ロングベンチコート　　税抜17273円

2025　フル昇華 価格改定一覧 新価格

◆2025年2月1日ご発注分より適用

サッカー・バレーボール・バスケットボール

F235　半袖ストレッチピステ　　税抜7637円 F335　長袖ストレッチピステ　　税抜8546円

旧価格 値上げ額

税抜 税抜 税込 税抜

CK200000 DXトレーナーズキット 10,000 10,910 12,000 910

CB111385 プロソフトサイドバッグ 8,300 8,600 9,460 300

IC300102 指用アイシングゲル 2個セット 800 850 935 50

IC300110 指用アイシングゲル 10個セット 3,600 3,825 4,207 225

IC300302 U字アイシングゲル 2個セット 1,000 1,100 1,210 100

IC300501 8連アイシングゲル 1,100 1,200 1,320 100

SC000117 マイクロハードル 2,000 2,100 2,310 100

SC000118 マイクロハードル 10台セット 18,000 18,900 20,790 900

※表示価格は全て上代メンバー価格です

フル昇華ウェア　特別対応料金について ※2025年2月1日ご発注分より適用

＜小ロット対応について＞

1品番につき「初回注文 5枚以上」 「追加注文 3枚以上」からご注文を承ります。

これより少数でのご注文の場合は、1着につき以下の追加料金が発生します。

◆初回注文の場合 ◆追加注文の場合

・5枚以上 ： 追加料金なし ・3枚以上 ： 追加料金なし

・3・4枚 ： +1,000円 ・2枚以下 ： +1,000円

・2枚 ： +2,000円

・1枚 ： +3,000円

＜急ぎ対応について＞

通常の納期より期間を短縮しての納品を希望される場合、以下の追加料金が発生します。

（生産状況によっては、優先便・超速便が適用できない場合があります）

① 優先便 ： 加工順を優先することで「1週間」納期を短縮します

・1着につき ： +1,000円

② 超速便 ： 商品の輸送に航空便を使用することで「1週間以上」納期を短縮します

（短縮できる日数には限度があり、2週間以上の短縮はお受けできません）

・1着につき ： +3,000円

※表記の金額は、全て税抜き金額です

　　　→

　　　→
◆2025カタログはこちらから ： https://www.cramerbook.jp/product-catalog-2025/ 　　　→

2025　ケア・トレーニング　改定一覧　 新価格

◆2025年2月1日ご発注分より適用

スポーツケア・トレーニング